
0.75 l
0.75 l

38.00
38.00

€
€

Harakiri GmbH    Hauptstraße 454    A 6290 Mayrhofen     info@harakiri.cc   www.harakiri.cc
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WEISSWEINE
Grüner Veltliner  Helles Gelb | Zitronengras | grüner Apfel | 

elegante Säure | harmonisch und ausgewogen im Abgang

Chardonnay 
Intensives Gelb | Kräftig | extraktreich mit Aromen nach 

exotischen Früchten | feine Würze | dezente Honignote

ROSÉ Zarte Rosafärbung | Bouqet fruchtig frisch |

weiche Tannine | sanfte Mineralität

ROT
Zweigelt Heideboden  Kräftiges Rubingranat | violette Reflexe | 

Zarte Kräuternuancen mit Nougatnoten | frische Struktur | Waldbeerkonfit mit 

Anklängen von Herzkirschen  | mineralisch | Harmonisch eingebundene Tannine

Rioja  Aromen reifer Früchte | untermalt von 

feinwürzigen Nuancen | vollmundig mit guter Struktur

OFFENE WEINE

1/8 l 4.50 € 
 

1/8 l 4.50 € 
 

Prosseco Spumante 

Prosecco Frizzante 

PROSECCO

0.20 l
0.75 l
0.75 l

9.50
38.00
29.50

€ 
€
€

Jacquart Mosaik Brut
Jacquart Mosaik Rose

0.75 l
0.75 l

98.00
108.00

€ 
€

Moet & Chandon Brut 0.75 l
1.50 l

3 l
6 l

118.00
248.00
560.00

1350.00

€ 
€
€
€

 
 

12 l
15 l

 

2650.00
3150.00

 

€
€

Moet & Chandon Rose 0.75 l 138.00 € Moet & Chandon Ice 0.75 l
1.50 l

128.00
298.00

€ 
€

Scavi&Ray Prestige Ice
Scavi&Ray Bling Pink

CHAMPAGNER

1/8 l 4.50 € 
 

1/8 l 4.50 € 
 

1/8 l 4.50 € 
 

WINE &
 SPARKLING

#HARAKIRIBAR



ELSÄSSER

SPRITZER
G´spritzter süß | sauer
Spritzer Aperol  | Hugo
Lillet Wild Berry

LIKÖRE 
Amaretto
Frangelico
Baileys

 4.00
4.00
3.50

 

€ 
€ 
€ 

BITTERS
Jägermeister
Ramazotti

 4.00
4.00

 

€ 
€ 

SCHNÄPSE 
Willi mit Birne
Marillenbrand
Meisterwurz
Nussschnaps
Berliner Luft
Tequila silver I gold

Fliegerl süß | sauer

Jägerbomb
HARAKIRI Shot
Klopfer

 4.00
 4.00
 4.50
 4.00
  4.00

4.00
4.00
 5.50
 4.00
 3.50

€ 
€ 
€ 
€ 
€
€ 
€ 
€ 
€ 
€

COCKTAILS
Caipirinha  Cachaza Pitu | Limette | Rohrzucker

Mojito  Havanna | Soda | Limette | Minze | brauner Zucker

Mojito alkoholfrei Minze | Limette | Sirup | GingerAle | brauner Zucker

Moscow Mule  Wodka | Ginger Beer | Gurke

Munich Mule  Gin | Limettensaft | Gurke | Ginger Beer

Cuba Libre  Havanna 7 Jahre | Coca Cola | Limette 

 11.50
  11.50

6.50
 12.50
12.50
12.50

€ 
€ 
€
€ 
€ 
€

  31.50
36.00
49.50
36.00

 36.00

 81.00

€ 
€ 
€
€ 
€ 

€

2 cl
2 cl
2 cl

2 cl
2 cl

2 cl
2 cl
2 cl
2 cl
2 cl
2 cl
4 cl
4 cl
2 cl
2 cl

5 cl
5 cl
5 cl
5 cl
5 cl
5 cl

4.00
7.00
7.00

€ 
€ 
€

  

1/4 l
1/4 l
1/4 l

ALKOHOLFREIE GETRÄNKE
Mineralwasser prickelnd | still

Sodawasser
Softdrinks  Coca Cola |  Fanta |

Sprite | Spezi | Apfelsaft | O-Saft

Apfelsaft | O-Saft mit Soda 

Cola Light Flasche

Schweppes  Wild Berry |  Tonic

Ginger Beer | Lemon | Ginger Ale

Red Bull Energy Drink

0.33 l
1.00 l
0.25 l
0.50 l
0.25 l
0.50 l
0.33 l
0.20 l

0.25 l

3.50
4.50
3.50
4.80
3.00
4.80
4.00
3.50

4.50

€ 
€ 
€ 
€ 
€ 
€
€ 
€ 

€ 

 3.50
5.00
4.00
5.50
4.00
5.50
5.50
6.00
6.00

WARME GETRÄNKE
Verlängerter
Cappuccino
Latte Macchiato
Espresso
Heiße Schoko mit Sahne 
Tee BIO Bio Waldbeere | Bio Earl Grey | 

Bio Pfefferminze | Bio Bergkräuter | Green Tea

Tee mit Rum
Glühwein | Jagatee 
Lumumba

BIERE 
Stiegl Bier "Pfiff"
Stiegl Bier | Radler
Budweiser Flasche
Franziskaner
Franziskaner alkoholfrei
Weizen Cola |  Sprite
Weizen Energy 
Desperados | Corona 
Corona alkoholfrei

3.00
 3.50
4.00
 2.50
 3.50
 3.00

4.50
 5.00
 5.00

€ 
€ 
€ 
€ 
€ 
€

€ 
€ 
€ 

€ 
€
€ 
€ 
€
€ 
€
€ 
€

0.20 l
0.40 l
0.33 l
0.40 l
0.33 l
0.40 l
0.40 l
0.33 l
0.33 l

1 METER                10 x Bud 0.33                36.00 €       1 METER      10 x Pfiff 0.2  31.50 € 
 

SPEZIAL UNSERE METER DRINKS  

PIZZA

HAPPY 
HOUR

WHISKEY
Jim Beam Bourbon 40%   
Ballantines Finest 40% 
Jack Daniels Old No. 7 40% 
Jameson Irish Whiskey 40%  

0.70 l
0.70 l

 0.70 l
  0.70 l

 90.00
90.00
 90.00
 98.00

€ 
€ 
€ 
€ 

1 l 9.60 € 
BEIGETRÄNKE
Cola | Fanta | Sprite | Tonic | 
Lemon | O-Saft | Apfel-Saft 

Eristoff Red | White 20%

Stolichnaya Vodka 40%

Absolut Vodka 40%

Absolut Vodka 40%

Grey Goose Vodka 40%

Grey Goose Vodka 40%

Grey Goose Vodka 40%

Belvedere Vodka 40%

Ciroc Ultra Premium Vodka 

0.70 l
0.70 l
0.70 l
1 .50 l
0.70 l
1 .50 l
4.50 l
0.70 l
0.70 l

90.00
 90.00
90.00

170.00
120.00
250.00
990.00
128.00
128.00

€
€ 
€ 
€  
€ 
€
€ 
€ 
€

FLASCHEN OHNE BEIGETRÄNKE

LONGDRINKS CLASSIC
Havana Cola 3 Jahre
Bacardi Cola
Captain Cola 
Jacky Cola
Whiskey Cola
Vodka Energy rot | weiß
Vodka Tonic | Lemon
Vodka Apfelsaft | O-Saft
Gin Tonic
Jameson Cola
Martini Soda
Campari Soda | Orange
Malibu Orange

 9.00
9.00
9.00
9.50

 9.00
9.00
 9.00
 9.00
 9.00
 9.00
 8.50
 8.50
9.00

€ 
€ 
€ 
€ 
€ 
€
€ 
€ 
€ 
€ 
€ 
€ 
€

       1 METER      10 x Vodka Energy    81.00 € 
 

       1 METER      10 x Jägerbomb    49.50 € 
 

SPECIAL LONGDRINKS BY SCHWEPPES 

Bitter Lemon | Ginger Ale | Tonic Water | Ginger Beer with

Tanqueray Gin 47.3% 

Bombay  Sapphire Gin 40%

Hendrik´s Gin 44%

Monkey 47 Dry Gin 47%

Gin Mare Mediterranean Gin 42,7%

 10.50
 10.50
 11 .50
 12.50
 12.50

€ 
€
€
€
€

4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl

HAPPY HOUR LONGDRINKS    
Bacardi Cola
Captain Cola
Whiskey Cola
Vodka Energy rot | weiß

4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl

 
Margherita
Salami
Diavolo
Hauspizza

 12.00
14.00
14.00
15.00

€ 
€ 
€ 
€ 

 
Elsässer
Mediterran

 10.00
 10.00

€ 
€ 
 

Malibu 21% 
Bacardi Superior 37,5%

Captain Morgan Spiced Gold 35%

Havanna Club Anejo 3 40%  
Havanna Club Anejo 7 40% 
Ron Zacapa Centenario 23  40% 

0.70 l
0.70 l
0.70 l
 0.70 l
 0.70 l
0.70 l

90.00 
90.00
90.00

 90.00
 128.00
 148.00

€ 
€ 
€ 
€
€ 
€

RUM 

VODKA

GIN
Bombay Sapphire | Bramble 40%

Tanqueray Gin 47,3% 
Beefeater Gin 40 %

0.70 l
0.70 l
0.70 l

 98.00
 98.00
98.00

 

€ 
€ 
€ 

Malfy Gin 41% 
Hendrick´s Gin 44% 
Monkey 47 Dry Gin 47% 
Gin Mare Mediterranean 42,7%  

0.70 l
0.70 l
0.50 l
 0.70 l

 

128.00
130.00 
130.00
 138.00

 

€ 
€ 
€
€

  
1 Meter       10 x Pfiff 0.2 
1 Meter       10 x Budweiser Bier 0.33l Flaschen

1 Meter       10 x Jägerbomb 
1 Meter       10 x Berliner Luft 
1 Meter       10 Shots 
               Willi  |  Tequila braun-weiß  |  Fliegerl  |  HARAKIRI Shot

1 Meter       10 x Vodka Energy weiß-rot  
Für die Allergeninformationen der Produkte wenden  Sie sich bitte an 
unser geschultes Servicepersonal. Zusatzstoffe Erklärung: 1 = mit Konser-
vierungsstoff, 3 = mit Antioxidationsmittel, 5 = mit Phosphat

DIAVOLO

MARGHERITA

HAUSPIZZA

SALAMI

DAILY 16-17 | 20-21

 4.50
  4.50
  4.50
  4.50

€ 
€
€
€

4 cl
4 cl
4 cl
4 cl

Alle Preise inkl. MwSt und aller Abgaben.

Pizzateig | Tomatensauce | Käse 

Hauchdünner Hefeteig | Crème fraîche

3, 5A G

1, 3, 5A G

3, 5A G

1, 3, 5A G

1, 3A G

A G

& FLAMMKUCHEN 


